Администрация
Алявского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря  2017 года                                                                           № 58

О внесении изменений в приложение № 1 постановления  № 4 от 15.01.2014 г. «О создании  общественного cовета по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района»

   В связи с изменением состава cовета по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации Алявского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести и утвердить  изменение в приложение № 1 постановления № 4 от 15.01.2014 г. «О создании  общественного cовета по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района»

[bookmark: sub_199]2.   Считать утратившими силу Постановления  Администрации Алявского  сельского поселения:
-    № 63 от 01.10.2014 г. «О внесении изменений в приложение № 1 постановления от 15.01.2014 г. №4 «О создании  общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района»;
-    № 45 от 05.10.2014 г. «О внесении изменений в приложение № 1 постановления от 01.10.2014 г. № 63«О создании  общественного cовета по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Алявского сельского поселения.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Алявского сельского поселения Стрелкову Ю.Н.

Глава  Алявского
сельского поселения                                                             Е.А.Войченко

                                                                                           Приложение №1
                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                Алявского сельского поселения
                                                                      от 18.12. 2017 г.     № 58

СОСТАВ
общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Алявского сельского поселения
 Еланского муниципального района

Председатель                               -      Войченко Елена Анатольевна -  глава Алявского
                                                              сельского поселения

Заместитель председателя          -      Крастелев Дмитрий Алексеевич   -  директор МКОУ
                                                              «Алявская ОШ» (по согласованию)

Секретарь                                     -      Стрелкова Юлия Николаевна  - ведущий специалист
                                                              администрации Алявского сельского поселения

Члены:

Борисова Марина Николаевна     -    фельдшер «Черниго Александровский» ФАП
                                                             (по согласованию).

Титова Тамара Алексеевна           -   директор МКУК «Алявский центр культуры и
                                                              Библиотечного обслуживания» (по согласованию).

Белов Иван Михайлович               -    участковый уполномоченный   ОМВД России
[bookmark: _GoBack]                                                               ПО Еланскому району (по согласованию).

Зимина Лариса Петровна              -    председатель ТОС «Черниговка»
                                                               (по согласованию).

Бондаренко Надежда Михайловна -  председатель ТОС «Александровка»
                                                               (по согласованию).